geleneğin en ünlü temsilcisi kavminden Basna adlı bir kadının aşkıyla
yanıp tutuşan yedinci yüzyıl şairi Cemil el-Uzri’ydi (ö. 82/701); kızın
ailesi onu reddedip kızlarını başkasıyla evlendirmişti. Mutsuzluğuna
rağmen aşkın saflığını, sevilen kişiye tapınılmasını ve âşığın kendisin-
den vazgeçerek acı çekmesinin erdemini yüceltmişti. (Dols 2013: 409)